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Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. ,Dostawa oprogramowania i
sprzetu komputerowego dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego nr. 5 im Sw. Barbary w Sosnowcu” w
ramach projektu pt.: ,,Rozwdj systemoéw informatycznych w celu poprawy jakosci i dostepnosci ustug
publicznych z obszaru e-zdrowia w Wojewddzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. $§w. Barbary w
Sosnowcu” - dla osi priorytetowej: Il. Cyfrowe Slaskie dla dziatania: 2.1. Wsparcie rozwoju cyfrowych ustug
publicznych”

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Sw. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych, udostgpniamy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim
uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédta zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie nr 1

Dotyczy Cze$¢ 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieuzywanego oraz nieaktywowanego
nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego w wersji
pudetkowej , nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu

Pytanie nr 2

Dotyczy Czes¢ 1

Czy Zamawiajacy wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe byto jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego
nazwe, wersje oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe byto jednoznacznie
zdefiniowane poprzez jego nazwe, wersje oraz numer katalogowy producenta

Pytanie nr 3

Dotyczy Czes¢ 1

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programoéw
komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co do jego legalno$ci?”
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia
watpliwosci co do jego legalnosci
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